[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 264/2020

Ementa: Informações sobre reparos no asfalto da Rua Doze, Jardim Palmares.

Senhora Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
Se tratando do constante problema com o asfalto da Rua Doze, no Jardim Palmares, e ainda, tendo em vista algumas solicitações desta Casa sobre o problema em questão, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- A municipalidade tem conhecimento que o problema é persistente na localidade informada?

2- Na afirmativa, por que o problema ainda não foi resolvido? Explane.

3- Na negativa, qual o prazo para solução?

Valinhos, 13 de fevereiro de 2020.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.

[image: https://scontent.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p480x480/86344845_529538477677442_6924639247215362048_n.jpg?_nc_cat=109&_nc_ohc=I-bG8gbRmiMAX_mppqn&_nc_ad=z-m&_nc_cid=0&_nc_zor=9&_nc_ht=scontent.xx&_nc_tp=6&oh=e3c742fdd27be2b49859ca7877e6361b&oe=5F028271]
image1.png